[image: clip_image002]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025                                  с. Ремонтное                                           № 51

О внесении изменений в
постановление Администрации
Ремонтненского сельского
поселения от 25.04.2023  № 82

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации   предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.03.2019 № 57 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 25.07.2022 № 109, в редакции от       21.03.2025 № 33), в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 25.04.2023 № 82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельного участка, находящегося в муниципальной собственности «Ремонтненское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. раздел 4-5 признать утратившими силу.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                      М.В. Моргунов

Постановление вносит:
сектор по имущественным и земельным отношениям
image1.png